CP26xx-0000 https://www.beckhoff.com/cp26xx-0000
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 04.10.2024
| Seite 1 von 3
Produktstatus: Serienlieferung
Die Einbau-Panel-PCs der Serie CP26xx zeichnen sich durch ein modernes Bedienkonzept mit Dualtouch-Display sowie
zeitgemäßes, elegantes Gerätedesign aus. Sie sind konzipiert für den Einbau in die Front eines Schaltschranks. Die CP26xx
verbinden das Beckhoff Control-Panel-Design mit modernster Industrie-PC-Technik. Für jede Anwendung steht die passende

Stand vom 04.10.2024
| Seite 3 von 3
Bestellangaben
CP26xx-0000 Dualtouch-Einbau-Panel-PC mit Arm® Cortex®-A8
CP2607-0000 7-Zoll-Display 800 x 480, Dualfinger-Touchscreen
CP2612-0000 12-Zoll-Display 800 x 600, Dualfinger-Touchscreen
CP2613-0000 12,1-Zoll-Display 1280 x 800, Dualfinger-Touchscreen
CP2615-0000 15-Zoll-Display 1024 x 768, Dualfinger-Touchscreen
CP2616-0000 15,6-Zoll-Display 1366 x 768, Dualfinger-Touchscreen
CP2618-0000 18,5-Zoll-Display 1366 x 768, Dualfinger-Touchscreen
CP2619-0000 19-Zoll-Display 1280 x 1024, Dualfinger-Touchscreen
CP2621-0000 21,5-Zoll-Display 1920 x 1080, Dualfinger-Touchscreen
CP2624-0000 24-Zoll-Display 1920 x 1080, Dualfinger-Touchscreen
Optionen
Optionen Dualtouch-Einbau-Panel-PC mit Arm® Cortex®-A8
C9900-M575 vertikale Anordnung des Displays im Control Panel oder Panel-PC CP22xx, CP26xx,
CP29xx oder CP39xx statt Standard-Control-Panel oder Standard-Panel-PC
C9900-E268 1-Port-USB-Schnittstelle in der Front eines CP2xxx ohne Tastererweiterung, USB-A-Buchse
IP65
C9900-F941 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x07-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F942 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x13-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F944 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x15-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F945 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x16-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F946 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x18-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F948 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x21-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-H812 16-GB-MicroSD-Karte, statt 512-MB-MicroSD-Karte
C9900-S706 TwinCAT-2-PLC-Runtime für Windows Embedded Compact 7
C9900-S707 TwinCAT-2-NC-PTP-Runtime für Windows Embedded Compact 7
C9900-U212
Interne, kapazitive 1-Sekunden-USV zum sicheren Abspeichern der persistenten
Anwendungsdaten auf die Flash-Karte, erfordert TwinCAT und Windows Embedded
Compact 7.